平成22年12月25日

各 位

平成23年度(社)砂防学会通常総会

並びに研究発表会「神奈川大会」

実行委員長 石 川 芳 治

(東京農工大学大学院)

平成23年度(社)砂防学会通常総会並びに研究発表会「神奈川大会」

における企業展示の募集について（依頼）

寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび平成23年度(社)砂防学会通常総会並びに研究発表会｢神奈川

大会」を、平成23年5月18日(水)～20日(金)（20日は現地研修会）の日程で、横浜

市の神奈川県民ホールをメイン会場として開催することとなりました。

本大会期間中には、砂防・治山関係事業における新しい工法や機器、情報シス

テムなどについての展示を行うことにより、出席者および関係者に広く案内していた

だきたく考えております。

つきましては、別紙「応募要領」のとおり｢神奈川大会」における機器等展示の募集

をいたします。日ごろから砂防学会の活動をご支援いただき、砂防・治山関係事業の

推進にご尽力いただいています貴社・団体からのご応募を心よりお待ち申し上げます。

「神奈川大会」実行委員会事務局
神奈川県 県土整備局 河川下水道部

砂防海岸課 担当: 山中・秦
TEL 045-210-6511

問い合わせ先
NPO法人 砂防広報センター 担当:高尾・山本

〒103-0008 東京都中央区日本橋中州4番11号
TEL 03-5614-1114 FAX03-5643-0581

砂防学会研究発表会企業展示応募要領

１ 展示スケジュール

5月18日(水) ９：００～１２：００ ブース設置、機器等の搬入

１２：００～１７：３０ 展示

5月19日(木) ９：００～１６：３０ 展示

１６：３０～１９：００ 機器等の搬出、後片づけ

２ 場 所

横浜産貿ホール「マリネリア」C

住 所：〒231-0023 横浜市中区山下町２番地 TEL：045-671-7050

３ 展示スペース（「９ 展示姿図」参照）

小間のスペースおよびブース壁面パネル（展示ブースは事務局で設置）

４ 展示費用

１００，０００円／１ブース（消費税込み）＋オプション費用

５ 小間位置および出展要領

展示申込締切後、小間配置図および出展要領をお送りいたします。

（平成23年3月上旬頃予定）

６ 申込方法

別紙の「出展申込書」にご記入の上、郵送もしくはFAXにてお申し込みください。

申込締切：平成23年2月10日（木) 必着

※なお、応募者多数の場合は、会場スペース等別途調整させていただく場合があ
りますので、ご了承願います。

社名板、展示台1（机）、椅子2、照明1基、コンセント1個、につきましては事務
局で準備します。これら以外のオプション装備に関しましては、展示申込締切
後、個別にご相談ください。（但し、別途料金となります。）
また、インターネット利用環境をご用意すべく準備中です。オプションの申し込
み時点までにご案内できる見込みです。

７ 申込及び問合せ先

名 称 平成23年度（社）砂防学会通常総会並びに研究発表会

実行委員会事務局 運営担当（ NPO法人 砂防広報センター）

住 所 〒103-0008 東京都中央区日本橋中州4番11号日本橋長岡ビル

電 話 03-5614-1114
ＦＡＸ 03-5643-0581
担 当 高尾・山本

E-mail takao@sabopc.or.jp

８ 出展料の支払方法

「企業展示」のお申し込み書を受領後、請求書を発送いたします。お支払い期限は
「平成23年3月31日」といたします。なお、恐縮ではございますが、振込手数料は貴社

負担にてお願い致します。また、本振り込みをもって申し込みの確認とさせていただき
ます。

９ 展示ブース仕様 姿図（イメージ）

○小間寸法 間口2680mm×奥行990mm×高さ2400mm
○展示台（机） W1800mm×D450mm×H700mm 白布付
○椅子 ２脚
○社名版 W1200mm×H300mm
○ブース内照明（蛍光灯）、電源コンセント 1口用意

ブ　ー　ス   数 ブース

金             額 ￥ 円 （1ブース　100,000円）

掲　載　社　名

（法　人　名）

所     在     地

代　表　社　名

連     絡     先 〒

（事務取扱窓口） 住所

部署

職・氏名

TEL

FAX

E-mail

展　示　品　目

連　絡　事　項

領 収 書 の 要 否
←この欄に記入がない場合は、「領収書不要」として扱わせていただきます。

※希望電力、使用機
器等を記入のこと

※請求先名称や日付、請求書送付先が上記と異なる場合など

［砂防広報センター内］
平成23年度(社)砂防学会通常総会並びに
研究発表会「神奈川大会」実行委員会事務局 行
（ＦＡＸ ０３－５６４３－０５８１）

平成 年 月 日

出 展 申 込 書

平成23年度（社）砂防学会研究発表会「神奈川大会」における機器等展示への出展を下記に

より申し込みます。

記

FAX送信表は不要